
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

  

24 марта  2023 года                 с. Летняя Ставка                                    № 225 

 

О создании постоянно действующей комиссии по проведению открытых 

конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквар-

тирными домами на территории Туркменского муниципального округа Став-

ропольского края 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, поста-

новлением правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года                

№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквар-

тирным домом», администрация Туркменского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению откры-

тых конкурсов по отбору управляющей организации для управления много-

квартирными домами на территории Туркменского муниципального округа 

Ставропольского края и утвердить состав (далее - Конкурсная комиссия) со-

гласно приложению.  

2. Установить, что срок действия полномочий Конкурсной комиссии 

составляет 2 года с момента вступления в силу настоящего постановления. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации – начальника управления муниципального 

хозяйства, транспорта, дорожной деятельности администрации Туркменского 

муниципального округа Ставропольского края Шатского Ю.Н. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Туркменского муниципального округа  

Ставропольского края, первый заместитель 

главы администрации Туркменского  

муниципального округа Ставропольского края                                       С.А.Тур 

 

 

 

 



        Приложение 

к  постановлению администрации 

Туркменского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 24 марта 2023 года № 225 
 

Состав  

постоянно действующей комиссии по проведению открытых конкурсов 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными до-

мами на территории Туркменского муниципального округа  

Ставропольского края 
 

Шатский  

Юрий  

Николаевич 

заместитель главы администрации – начальника 

управления муниципального хозяйства, транс-

порта, дорожной деятельности администрации 

Туркменского муниципального округа Ставро-

польского края, председатель Конкурсной комис-

сии 
 

Богомолова  

Татьяна  

Викторовна 

начальник отдела муниципального хозяйства 

управления муниципального хозяйства, транс-

порта, дорожной деятельности администрации 

Туркменского муниципального округа Ставро-

польского края заместитель председателя Кон-

курсной комиссии 
 

Гребенникова 

Светлана  

Степановна 

главный специалист отдела муниципального хо-

зяйства управления муниципального хозяйства, 

транспорта, дорожной деятельности администра-

ции Туркменского муниципального округа Став-

ропольского края, секретарь Конкурсной комис-

сии 
 

Члены Конкурсной комиссии: 

 

Пономарев 

Станислав  

Валерьевич 

председатель постоянной комиссии Совета 

Туркменского муниципального округа Ставро-

польского края по бюджету, экономической по-

литике, налогам собственности и инвестициям 

(по согласованию) 
 

Будко  

Ольга  

Викторовна 

 

член постоянной комиссии Совета Туркменского 

муниципального округа Ставропольского края по 

бюджету, экономической политике, налогам, 

собственности и инвестициям (по согласованию) 

__________________________ 


